COMUNE DI MILLESIMO
PROVINCIA DI SAVONA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 38

OGGETTO: Aggiornamento Catasto Incendi Boschivi - Presa d'atto di non avvenuti Incendi
Boschivi periodo 31.10.2013 —31.10.2014.

L’anno duemilaquindici addi ventotto del mese di febbraio alle ore nove, nella
solita sala delle adunanze, si € riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata
nei modi di legge.

Sono presenti 1 signori:

PIZZORNO Pietro Sindaco SI
MINETTI Daniela Vice Sindaco NO
DECIA Mirco Assessore SI
MANCONI Andrea Assessore SI
REBORA Sabina Assessore SI

Partecipa il Dott. Giovanni PUCCIANO, Segretario Comunale.

Il sig. Pietro PIZZORNO, nella sua qualita di Sindaco, assume la presidenza e,
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: Aggiornamento Catasto Incendi Boschivi - Presa d'atto di non avvenuti Incendi
Boschivi periodo 31.10.2013 —31.10.2014.

LA GIUNTA COMUNALE

VERIFICATO che ai sensi dell'art. 10 della Legge 21.11.00 n. 353 l'elenco dei soprassuoli
percorsi dal fuoco deve essere pubblicato all'albo pretorio del Comune per giorni 30 consecutivi
e quindi la Giunta Comunale deve approvarlo rendendolo definitivo ed esaminare eventuali e
possibili osservazioni:

ACCERTATO che per il periodo dal 31.10.2013 al 31.10.2014 non sono avvenuti incendi boschivi
sul territorio Comunale;

RITENUTO pertanto procedere alla sua resa esecutiva;

VISTO il parere tecnico del Responsabile del Servizio Tecnico ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo
267/2000;

A voti unanimi, espressi nei modi di legge

DELIBERA

1) di prendere atto che per il periodo dal 31.10.2013 al 31.10.2014 non sono avvenuti incendi
boschivi sul territorio Comunale.



Letto, confermato e sottoscritto. \

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO\COMUNALE
Pie ﬂp Giovanni PUTCIANO
- t— I-Il

\
\

\
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE \
Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune il
12 AR, 2015 per quindici giorni consecutivi.

- IL RESPONE?EE ]}!,{L’ALBO

2400 .. Reg. AP B et Franéo' IVALDO
\O, U™ + ) /5 /j

Parere di REGOLARITA’ CONTABILE ex art. 49 D, Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
/ Yl

rF

Z

P

Parere dii REGOLARITA’ TECNICA  ex art. 49 D. Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Tiziana ﬁii 'ﬁ%

H T
Ny e
ESTREMI DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il
Millesimo,
IL SEGRETARIO COMUNALE

Giovanni PUCCIANO



